
 

 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML2695 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  

IČ:   70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Děčín 

Sídlo:   Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV  

Zastoupené:  Mgr. Marií Blažkovou, primátorkou města 

Kontaktní osoba: 

E-mail/tel.:  

IČ:    00261238 

DIČ:   CZ00261238  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín, číslo účtu: 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 16.6.2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

16/SML2695 (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce MAD“) na straně druhé a 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v rámci DÚK a (ii) nastavení principů 

vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci 

MAD za zajišťování provozu veřejné linkové dopravy v rámci zajišťování dopravní 

obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů 



 

 2 

dle Smlouvy a dle smlouvy, která byla současně se Smlouvou uzavřena mezi Krajem a 

dopravcem MAD;  

B. Smluvní strany mezi sebou dne 7.12.2017 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě; 

C. Ministerstvo financí prostřednictvím výměru MF č. 02/2018 ze dne 10.5.2018, kterým se 

mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2018 ze dne ze 

dne 28.11.2017 (dále jen „Výměr MF“), s účinností od 1.9.2018 změnilo určené 

podmínky pro uplatnění regulovaných cen integrovaných veřejných služeb v dopravě, 

určené podmínky v železniční veřejné vnitrostátní pravidelné osobní dopravě a určené 

podmínky pro veřejnou linkovou osobní vnitrostátní pravidelnou silniční dopravu, 

v důsledku čehož dojde od 1.9.2018 mimo jiné k zavedení nových druhů zlevněného 

(zvláštního) jízdného pro vybrané skupiny obyvatel uplatňovaného dopravci 

zajišťujícími dopravní obslužnost území Kraje v rámci integrovaného dopravního 

systému Kraje DÚK;  

D. Ústecký kraj má zájem na tom, aby výše uvedené slevy z jízdného zavedené Výměrem 

MF byly obdobným způsobem uplatňovány i dopravcem MAD uvnitř tarifní zóny Děčín, 

a Město s uplatňováním takových slev dopravcem MAD uvnitř tarifní zóny Děčín 

souhlasí; 

E. lze předpokládat, že uplatňování příslušných slev dopravcem MAD uvnitř tarifní zóny 

Děčín ve smyslu předcházejícího bodu preambule povede ke změně skutečných tržeb 

dopravce MAD, což by mělo dopad na mechanismus úpravy výše referenčních tržeb dle 

Smlouvy, který by se mohl projevit poklesem referenčních tržeb; 

F. Smluvní strany si nepřejí, aby uplatňování příslušných slev dopravcem MAD uvnitř 

tarifní zóny Děčín ve smyslu bodu D. preambule mělo na mechanismus úpravy výše 

referenčních tržeb dle Smlouvy takový dopad; 

G. z výše uvedených důvodů je nezbytné (i) změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a 

přepravného uvedené v příloze č. 1 Smlouvy a (ii) změnit mechanismus úpravy výše 

referenčních tržeb tak, aby nedošlo k jejich ovlivnění z důvodu uplatňování příslušných 

slev dopravcem MAD uvnitř tarifní zóny Děčín ve smyslu bodu D. preambule; 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 

v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

II. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1.9.2018 v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1. Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 



 

 3 

 referenční tržby na 1 km pro období od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2020 se rovnají 

22,396 Kč bez DPH; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné 

dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby 

výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po změně zákonné sazby 

DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v 

případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % 

by referenční tržby na 1 km činily 22,02 (po zaokrouhlení z 22,017) Kč bez DPH, 

přičemž výše referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby 

DPH činila 25,76 Kč); 

 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2

 

i   je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1 jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční nebo cílová zóna bude tarifní zóna Děčín a  

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v rámci příslušné části DÚK v kalendářním 

roce bezprostředně předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude tarifní 

zóna Děčín, 

  [například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2021 

(Ref2021) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných pro 

kalendářní rok 2020 (Ref2020) a podílu skutečných tržeb na 1 km 

dosažených v rámci příslušné části DÚK v kalendářním roce 2020 ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílová zóna bude tarifní zóna 

Děčín (Skut2020), a skutečných tržeb na 1 km dosažených v rámci příslušné 

části DÚK v kalendářním roce 2019 (Skut2019) ze všech jízdních dokladů, 

jejichž počáteční nebo cílová zóna bude tarifní zóna Děčín, tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2021 = 𝑅𝑒𝑓2020 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2020

𝑆𝑘𝑢𝑡2019
.” 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/13Z/2018 

ze dne 25. 6. 2018 a usnesením Zastupitelstva Statutárního města Děčína č. ZM 18 06 04 

13 ze dne 28. 6. 2018. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a je uzavírán na dobu 

určitou od 1.9.2018 do posledního dne platnosti Smlouvy (viz čl. VI odst. 1 Smlouvy). 

Tím nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, o nichž Smlouva stanoví, že se 

uplatní i po tomto dni. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 

 4 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 

a Statutární město Děčín 2 vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Děčíně dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

Jaroslav Komínek Mgr. Marie Blažková 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje primátorka města 



Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         3 Kč        3 Kč               3 Kč       3 Kč        11,70 Kč    ##### 2,70 Kč         2,70 Kč       3,00 Kč          

3-4 15 Kč         3 Kč        3 Kč               3 Kč       3 Kč        13,50 Kč    ##### 2,70 Kč         2,70 Kč       3,00 Kč          

5-6 17 Kč         4 Kč        4 Kč               4 Kč       4 Kč        15,30 Kč    ##### 3,60 Kč         3,60 Kč       4,30 Kč          

7-8 19 Kč         4 Kč        4 Kč               4 Kč       5 Kč        17,10 Kč    ##### 3,60 Kč         3,60 Kč       4,80 Kč          

9-10 21 Kč         5 Kč        5 Kč               5 Kč       5 Kč        18,90 Kč    ##### 4,50 Kč         4,50 Kč       5,30 Kč          

11-12 23 Kč         5 Kč        5 Kč               5 Kč       6 Kč        20,70 Kč    ##### 4,50 Kč         4,50 Kč       5,80 Kč          

13-14 25 Kč         6 Kč        6 Kč               6 Kč       6 Kč        22,50 Kč    ##### 5,40 Kč         5,40 Kč       6,30 Kč          

15-16 27 Kč         6 Kč        6 Kč               6 Kč       7 Kč        24,30 Kč    ##### 5,40 Kč         5,40 Kč       6,80 Kč          

17-18 30 Kč         7 Kč        7 Kč               7 Kč       8 Kč        27,00 Kč    ##### 6,30 Kč         6,30 Kč       7,50 Kč          

19-20 32 Kč         8 Kč        8 Kč               8 Kč       8 Kč        28,80 Kč    ##### 7,20 Kč         7,20 Kč       8,00 Kč          

21-22 34 Kč         8 Kč        8 Kč               8 Kč       9 Kč        30,60 Kč    ##### 7,20 Kč         7,20 Kč       8,50 Kč          

23-24 36 Kč         9 Kč        9 Kč               9 Kč       9 Kč        32,40 Kč    ##### 8,10 Kč         8,10 Kč       9,00 Kč          

25-26 38 Kč         9 Kč        9 Kč               9 Kč       10 Kč      34,20 Kč    ##### 8,10 Kč         8,10 Kč       9,50 Kč          

27-28 40 Kč         10 Kč      10 Kč             10 Kč     10 Kč      36,00 Kč    ##### 9,00 Kč         9,00 Kč       10,00 Kč        

29-30 42 Kč         10 Kč      10 Kč             10 Kč     10 Kč      37,80 Kč    ##### 9,00 Kč         9,00 Kč       10,00 Kč        

31-32 44 Kč         11 Kč      11 Kč             11 Kč     11 Kč      39,60 Kč    ##### 9,90 Kč         9,90 Kč       11,00 Kč        

33-34 46 Kč         11 Kč      11 Kč             11 Kč     11 Kč      41,40 Kč    ##### 9,90 Kč         9,90 Kč       11,00 Kč        

35-36 49 Kč         12 Kč      12 Kč             12 Kč     12 Kč      44,10 Kč    ##### 10,80 Kč       10,80 Kč     12,00 Kč        

37-38 51 Kč         12 Kč      12 Kč             12 Kč     12 Kč      45,90 Kč    ##### 10,80 Kč       10,80 Kč     12,00 Kč        

39-40 53 Kč         13 Kč      13 Kč             13 Kč     13 Kč      47,70 Kč    ##### 11,70 Kč       11,70 Kč     13,00 Kč        

41-42 55 Kč         13 Kč      13 Kč             13 Kč     13 Kč      49,50 Kč    ##### 11,70 Kč       11,70 Kč     13,00 Kč        

43-44 57 Kč         14 Kč      14 Kč             14 Kč     14 Kč      51,30 Kč    ##### 12,60 Kč       12,60 Kč     14,00 Kč        

45-46 59 Kč         14 Kč      14 Kč             14 Kč     14 Kč      53,10 Kč    ##### 12,60 Kč       12,60 Kč     14,00 Kč        

47-48 61 Kč         15 Kč      15 Kč             15 Kč     15 Kč      54,90 Kč    ##### 13,50 Kč       13,50 Kč     15,00 Kč        

49-50 63 Kč         15 Kč      15 Kč             15 Kč     15 Kč      56,70 Kč    ##### 13,50 Kč       13,50 Kč     15,00 Kč        

51-55 69 Kč         17 Kč      17 Kč             17 Kč     17 Kč      62,10 Kč    ##### 15,30 Kč       15,30 Kč 17,00 Kč        

56-60 74 Kč         18 Kč      18 Kč             18 Kč     18 Kč      66,60 Kč    ##### 16,20 Kč       16,20 Kč 18,00 Kč        

61-65 75 Kč         18 Kč             -  Kč    18 Kč      67,50 Kč    -  Kč 16,20 Kč       -  Kč     18,00 Kč        

66-70 84 Kč         21 Kč      21 Kč             21 Kč     21 Kč      75,60 Kč    ##### 18,90 Kč       18,90 Kč 21,00 Kč        

71-75 90 Kč         22 Kč      22 Kč             22 Kč     22 Kč      81,00 Kč    ##### 19,80 Kč       19,80 Kč 22,00 Kč        

76-80 95 Kč         23 Kč      23 Kč             23 Kč     23 Kč      85,50 Kč    ##### 20,70 Kč       20,70 Kč     20,70 Kč        

nad 80

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce 62-65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Důchodce 62-65

Doprovod 

dítě -3
Zlevněné*

101

Ústí nad Labem
18 Kč              10 Kč                  10 Kč         4 Kč            16,20 Kč        9,00 Kč              9,00 Kč       3,60 Kč                

4
5

 m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč              12 Kč                  12 Kč         5 Kč            18,90 Kč        10,80 Kč            10,80 Kč     4,50 Kč                

6
0

 m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč              40 Kč                  40 Kč         20 Kč          72,00 Kč        36,00 Kč            36,00 Kč     18,00 Kč             

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče MHD (cena 

jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Obyčejné 

nad 15 let 

SMS

Obyčejné 

nad 15 let 

SEJF

Důchodce 

62-65

Doprovod 

dítě - 3
Zlevněné*

Obyčejn

é nad 15 

let

Dítě 6-15 let ZTP-

ZTP/P $ 

Zlevněné*

Doprovod 

dítě -3
Zavazadlo pes

101

Ústí nad Labem
20 Kč           18 Kč        5,00 Kč        25 Kč# #  6 Kč 15 Kč        15 Kč#

6
0

 m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč           80 Kč        40 Kč       40 Kč        20,00 Kč      

1
 d

e
n

**

** = platí ve vyznačený den a do následujícího dne do 04:00 hodin 

# = jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

$ = jízdenku lze využít pouze pro přepravu v zónách 121, 122, 171

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Student 18-26: prokázání platným žákovský průkaz nebo platným studentským průkazem ISIC nebo 

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

1
2

0

m
in

1
8

0

m
in

2
4

0

m
in

Cestující využijí jednodenního časového jízdného síťového

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zlevněné* Zlevněné*

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Jednotlivé jízdné placené přes SMS/SEJF (Kč)

(jízdní doklady pouze v elektronické podobě)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 201 Most, 221 Litvínov a 212 Komořany-Záluží
Jednotlivé jízdné placené v hotovosti  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou  (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

201

Most
17 Kč              4 Kč          13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

212 Komořany-

Záluží
17 Kč              4 Kč           13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov 17 Kč              4 Kč           13,00 Kč        3,00 Kč       

4
5

 m
in

221 Litvínov - 201 

Most
24 Kč              6 Kč           20,00 Kč        5,00 Kč       

9
0

 m
in

221 Litvínov - 212 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 212 Komořany-

Záluží

21 Kč              5 Kč           17,00 Kč        4,00 Kč       

6
0

 m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou nebo 

bezkontaktní bankovní kartou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

301

Děčín
20 Kč              5 Kč            15,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč              15 Kč          60,00 Kč        13,50 Kč             2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného placeného elektronickou peněženkou. Maximální limit 

plateb prostřednictvím BBK je stanoven na 500 Kč.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné*

401

Teplice
20 Kč              5 Kč            18,00 Kč        4,50 Kč                4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč              2 Kč            9,00 Kč          1,80 Kč                4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                     

Relace

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)**

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

501

Chomutov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

511 Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč           3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč           4 Kč          14,00 Kč        3,60 Kč                

4
5

 m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč           5 Kč          17,00 Kč        4,50 Kč                

6
0

 m
in

** Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPCHJ a.s. na linkách MHD Chomutova a Jirkova odpovídají výši jízdného placeného hotovostí.

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

371

Varnsdorf
12 Kč           3 Kč          10,80 Kč      2,70 Kč                

1
5

 m
in

371

Varnsdorf
15 Kč           3 Kč          13,50 Kč      2,70 Kč                

6
0

 m
in

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Student 18-26: prokázání platný žákovský průkaz nebo platným studentským průkazem ISIC nebo 

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč) Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

Č
a

s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč           Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč           (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč           

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - jednodenní do 04:00 následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč           

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky (jízdní doklad pouze v papírové podobě) Cena

Obyčejné nad 15 let 130 Kč

Zlevněné* 32 Kč

ZTP, ZTP/P 32 Kč

1+2                              (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let) 160 Kč

2+4                              (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč

Max. 5                         (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč

Labe-Elbe 1+2          (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270 Kč

Labe-Elbe 2+4          (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO) 380 Kč

Labe-Elbe Max. 5     (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580 Kč

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Student 18-26: prokázání platný žákovský průkaz nebo platným studentským průkazem ISIC nebo 

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Ceník jednodenních síťových jízdenek Euro-Nisa-Ticket

jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky a platí v den nákupu a do následujícího dne do 04:00 hodin

Euro-Nisa-Ticket

Pro 1 osobu 160 Kč

Pro 2-5 osob 320 Kč

Jízdní kolo 90 Kč



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let

Obyčejné 

nad 15 let

Obyčejné nad 

15 let
Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                     23 Kč         23 Kč         338 Kč      78 Kč        78 Kč           910 Kč           210 Kč         210 Kč           182 Kč                     

3-4 113 Kč                   23 Kč         23 Kč         390 Kč      78 Kč        78 Kč           1 050 Kč        210 Kč         210 Kč           210 Kč                     

5-6 128 Kč                   30 Kč         30 Kč         442 Kč      104 Kč      104 Kč         1 190 Kč        280 Kč         280 Kč           238 Kč                     

7-8 143 Kč                   30 Kč         30 Kč         494 Kč      104 Kč      104 Kč         1 330 Kč        280 Kč         280 Kč           266 Kč                     

9-10 158 Kč                   38 Kč         38 Kč         546 Kč      130 Kč      130 Kč         1 470 Kč        350 Kč         350 Kč           294 Kč                     

11-12 173 Kč                   38 Kč         38 Kč         598 Kč      130 Kč      130 Kč         1 610 Kč        350 Kč         350 Kč           322 Kč                     

13-14 188 Kč                   45 Kč         45 Kč         650 Kč      156 Kč      156 Kč         1 750 Kč        420 Kč         420 Kč           350 Kč                     

15-16 203 Kč                   45 Kč         45 Kč         702 Kč      156 Kč      156 Kč         1 890 Kč        420 Kč         420 Kč           378 Kč                     

17-18 225 Kč                   53 Kč         53 Kč         780 Kč      182 Kč      182 Kč         2 100 Kč        490 Kč         490 Kč           420 Kč                     

19-20 240 Kč                   60 Kč         60 Kč         832 Kč      208 Kč      208 Kč         2 240 Kč        560 Kč         560 Kč           448 Kč                     

21-22 255 Kč                   60 Kč         60 Kč         884 Kč      208 Kč      208 Kč         2 380 Kč        560 Kč         560 Kč           450 Kč                     

23-24 270 Kč                   68 Kč         68 Kč         936 Kč      234 Kč      234 Kč         2 520 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

25-26 285 Kč                   68 Kč         68 Kč         988 Kč      234 Kč      234 Kč         2 660 Kč        630 Kč         630 Kč           450 Kč                     

27-28 300 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 040 Kč   260 Kč      260 Kč         2 800 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

29-30 315 Kč                   75 Kč         75 Kč         1 092 Kč   260 Kč      260 Kč         2 940 Kč        700 Kč         700 Kč           450 Kč                     

31-32 330 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 144 Kč   286 Kč      286 Kč         3 080 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

33-34 345 Kč                   83 Kč         83 Kč         1 196 Kč   286 Kč      286 Kč         3 220 Kč        770 Kč         770 Kč           450 Kč                     

35-36 368 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 274 Kč   312 Kč      312 Kč         3 430 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

37-38 383 Kč                   90 Kč         90 Kč         1 326 Kč   312 Kč      312 Kč         3 570 Kč        840 Kč         840 Kč           450 Kč                     

39-40 398 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 378 Kč   338 Kč      338 Kč         3 710 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

41-42 413 Kč                   98 Kč         98 Kč         1 430 Kč   338 Kč      338 Kč         3 850 Kč        910 Kč         910 Kč           450 Kč                     

43-44 428 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 482 Kč   364 Kč      364 Kč         3 990 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

45-46 443 Kč                   105 Kč       105 Kč       1 534 Kč   364 Kč      364 Kč         4 130 Kč        980 Kč         980 Kč           450 Kč                     

47-48 458 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 586 Kč   390 Kč      390 Kč         4 270 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

49-50 473 Kč                   113 Kč       113 Kč       1 638 Kč   390 Kč      390 Kč         4 410 Kč        1 050 Kč      1 050 Kč        450 Kč                     

nad 50 (síťové) 488 Kč                   360 Kč       180 Kč       1 690 Kč   1 248 Kč   624 Kč         4 550 Kč        3 360 Kč      1 680 Kč        450 Kč                     

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady v papírové podobě i na 

bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i elektronickou 

peněženkou BČK DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK 

DÚK

Obyčejné nad 15 

let
Zlevněné*

Obyčejné 

nad 15 let
Zlevněné*

Obyčejné nad 

15 let
Zlevněné* Zaměstnanecké

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč                   39 Kč         535 Kč      133 Kč         1 395 Kč        348 Kč           279 Kč                     

jednozónové

201 Most
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 211 

Komořany-Záluží
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

jednozónové 221 

Litvínov
120 Kč                   30 Kč         400 Kč      100 Kč         1 080 Kč        270 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

221 Litvínov
170 Kč                   40 Kč         600 Kč      150 Kč         1 600 Kč        400 Kč           200 Kč                     

relační 212 

Komořany-Záluží-

211 Litvínov

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

relační 201 Most-

211 Komořany-

Záluží

150 Kč                   35 Kč         520 Kč      130 Kč         1 400 Kč        350 Kč           200 Kč                     

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč                   33 Kč         490 Kč      122 Kč         1 290 Kč        322 Kč           250 Kč                     

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč                   37 Kč         530 Kč      132 Kč         1 260 Kč        315 Kč           266 Kč                     

jednozónové

461 Bílina
75 Kč                     18 Kč         260 Kč      65 Kč           700 Kč           175 Kč           140 Kč                     

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 470 Kč        367 Kč           266 Kč                     

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč                   35 Kč         494 Kč      123 Kč         1 330 Kč        332 Kč           266 Kč                     

relační

501 Chom.-511 Jirk.
143 Kč                   35 Kč         530 Kč      132 Kč         1 510 Kč        377 Kč           266 Kč                     

*Zlevněné: Děti a mládež 6-18 let: od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním průkazem nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC

Student 18-26: prokázání platný žákovský průkaz nebo platným studentským průkazem ISIC nebo 

Senioři nad 65 let: prokazování osobním průkazem občana Evropské unie nebo cestovním dokladem nebo jiným úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem

** jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 

Tarifní jednice

Zlevněné* Zlevněné* Zlevněné*

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 

221 Litvínov, 211 Komořany-Záluží 



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 101 Ústí nad Labem*

98 Kč       

125 Kč     

286 Kč     

350 Kč     

100 Kč     

761 Kč     

905 Kč     

4 845 Kč  

4 000 Kč   

1 000 Kč   

4 000 Kč

1 000 Kč

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč

365 denní zlevněná (relace 201-221 1 500 Kč

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč

1 250 Kč

5 000 Kč

1 250 Kč

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč      jízdní doklady 

30 denní seniorská 60-65 440 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč   
90 denní seniorská 70+ 500 Kč      
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč   

90 denní pro přepravu psa 760 Kč      

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč   pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč      

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč      

7 denní seniorská SD 30 Kč        jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč      

90 denní seniorská SD 285 Kč      

365 denní seniorská SD 1 000 Kč   

* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

7 denní obyčejné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

90 denní obyčejné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

365 denní obyčejné nad 15 let

7 denní obyčejné - D (časový kupón pro důchodce 62-65)

30 denní obyčejné - D (časový kupón pro důchodce 62-65)

30 denní obyčejné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní obyčejné - N (časový kupón zlevněný)

90 denní obyčejné - D (časový kupón pro důchodce 62-65)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace (201-211)

lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

* všechny časové jízdenky jsou buď v papírové 

podobě nebo v el. podobě zakoupené v aplikaci 

SEJF. Papírové jízdenky jsou složeny z průkazu 

dopravce a časového kupónu, číselný kód průkazu 

musí být identický s číselným kódem na časovém 

kupónu. Časové jízdenky SEJF jsou složeny z el. 

časového kupónu a el. průkazu s fotografií.

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zóně 201 Most

Ceník ostatních časových jízdenek platných v zónách 221 Litvínov

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich vzájemné relaci*

pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,lze platit 

hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

365 denní zlevněné

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní obyčejné nad 15 let

365 denní zlevněné

Ceník ostatních časových jízdenek platných v relacích 201 Most - 211 Komořany-Záluží, 201 Most - 221 Litvínov,  201 Most - 211 Komořany-

Záluží



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 40 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 30 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 24 Kč 21 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,10 € 2,90 €

Dubí (421) 3,50 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,10 € 2,10 €

Teplice (401) 6,20 € 4,30 €

Dubí (421) 5,50 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,20 € 3,50 €

Teplice (401) 8,20 € 5,70 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,20 € 4,90 €

Teplice (401) 10,30 € 7,20 €

Dubí (421) 9,60 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,20 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e
p

li
c
e
 (

4
0
1
)

100 Kč 80 Kč

110 Kč 90 Kč

130 Kč 100 Kč

D
u

b
í 
(4

2
1
)

90 Kč 74 Kč

100 Kč 84 Kč

120 Kč 94 Kč

D
u

b
í/
C

ín
o

v
e
c
 

(4
2
3
)

84 Kč 71 Kč

94 Kč 81 Kč

114 Kč 91 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

60 Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum



Ceník Tarifu DÚK + VVO*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 698 Kč 442 Kč Teplice (401) 25,80 € 16,40 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 22,80 € 15,30 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,10 € 14,40 €

Freital (61) Teplice (401) 40,20 € 27,20 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,20 € 26,10 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 35,50 € 25,20 €

Verbundraum Teplice (401) 56,10 € 39,10 €

Altenberg (63) 616 Kč 412 Kč Dubí (421) 53,10 € 38,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 51,40 € 37,10 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 71,30 € 50,40 €

Freital (61) Dubí (421) 68,30 € 49,30 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 66,60 € 48,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 571 Kč 389 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)
Verbundraum

Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 084 Kč 1 266 Kč Teplice (401) 77,20 € 46,90 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 66,60 € 43,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 60,80 € 40,20 €

Freital (61) Teplice (401) 117,40 € 77,00 €

Pirna (70) Dubí (421) 106,80 € 73,10 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 101,00 € 70,30 €

Verbundraum Teplice (401) 161,40 € 109,90 €

Altenberg (63) 1 798 Kč 1 162 Kč Dubí (421) 150,80 € 106,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 145,00 € 103,20 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 203,90 € 141,90 €

Freital (61) Dubí (421) 193,30 € 138,00 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 187,50 € 135,20 €

Dresden (10) * směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Verbundraum

Altenberg (63) 1 642 Kč 1 084 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)
Verbundraum

Obyčejné nad 

15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

1 086 Kč 734 Kč

1 516 Kč 1 055 Kč

1 926 Kč 1 360 Kč

D
u

b
í 

(4
2

1
) 1 004 Kč 704 Kč

1 434 Kč 1 025 Kč

1 844 Kč 1 330 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

959 Kč 681 Kč

1 389 Kč 1 002 Kč

1 799 Kč 1 307 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Obyčejné nad 

15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

3 170 Kč 2 079 Kč

4 358 Kč 2 967 Kč

5 505 Kč 3 831 Kč

D
u

b
í 

(4
2

1
) 2 884 Kč 1 975 Kč

4 072 Kč 2 863 Kč

5 219 Kč 3 727 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

2 728 Kč 1 897 Kč

3 916 Kč 2 785 Kč

5 063 Kč 3 649 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde 

(60) Bad 

Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum


